Письмо оформляется на бланке организации

(с реквизитами: полное/краткое наименование,

ИНН, КПП, адрес с индексом, почта)
	Начальнику
ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ

по Удмуртской Республике

В.И. Романову

	№

	На №

	от

	О проверке расчётов по оценке пожарного риска

	Просим Вас провести проверку расчёта по оценке пожарного риска выполненного для здания торгово-развлекательного центра «Аксион», по адресу: ______________________________________ и ответить на следующие вопросы:

1. Соответствует ли представленный отчёт расчёта по оценке пожарного риска требованиям «Правил проведения расчетов по оценке пожарного риска» (утв. постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2020 № 1084)?

2. Соответствует ли представленный отчёт расчёта по оценке пожарного риска требованиям «Методики определения расчетных величин пожарного риска в зданиях, сооружениях и пожарных отсеках различных классов функциональной пожарной опасности» (утв. приказом МЧС России от 30.06.2009 № 382)?
По усмотрению Заказчика дополнительно могут быть сформулированы следующие вопросы:

3. Отражены ли в представленном отчёте расчёта по оценке пожарного риска исходные данные необходимые для проведения расчёта пожарного риска?

4. Не противоречит ли представленный отчёт расчёта по оценке пожарного риска рекомендациям, изложенным в пособии по применению «Методики определения расчетных величин пожарного риска в зданиях, сооружениях и строениях различных классов функциональной пожарной опасности»?

	Приложение:
	1. Расчёт по оценке пожарного риска на ___ л. в 1 экз.

2. СD-диск с расчётом по оценке пожарного риска в 1 экз.

	Руководитель

	ФИО

ФИО исполнителя
(0000)00-00-00